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اظهارات عجیب رئیس سازمان توسعه تجارت
درباره رها کردن بازار ارز در اوج جنگ اقتصادی

رئیس سازمان توسعه تجارت با انتقاد از سیاست پیمان‌سپاری 
ارزی، تأکید کرد این سیاست در کنترل نرخ ارز نقشی نداشته و 
حتی مانع رشد صادرات شده است. اظهاراتی که با واکنش شدید 

برخی کارشناسان و فعالان اقتصادی مواجه شده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »علیرضا دهقان‌دهنوی« رئیس سازمان 
توسعه تجارت، در نشست اخیر خود در اتاق بازرگانی با انتقاد از اجرای 
هفت‌ساله پیمان‌سپاری ارزی گفت: در این سال‌ها که قانون پیمان‌سپاری 

اجرا شد، نرخ ارز از چهار تا پنج هزار تومان به چندین برابر افزایش یافت.
آیا واقعاً پیمان‌سپاری توانسته نرخ ارز را کنترل کند؟ )که با تشویق 
حضار همراه شد(. دولتی‌ها معمولاً می‌گویند اگر ما نبودیم اوضاع بدتر می‌شد 
اما من معتقدم اگر پیمان‌سپاری ارزی نبود، اوضاع بهتر می‌شد و صادرات هم 
رشد می‌کرد. وی در بخش دیگری از سخنانش بر ضرورت کاهش مداخله 
دولت در بازار تأکید کرد و گفت: باید یک بار هم برعکس عمل کنیم و دولت 
دخالت نکند تا بازار مسیر خود را طی کند. تاکنون سیاست‌های سختگیرانه 
جواب نداده است. مثل کسی که سه هندوانه را با هم برمی‌دارد و طبیعی 

است به نتیجه نمی‌رسد.
رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت: راه‌حل اساسی کنار گذاشتن 
پیمان‌سپاری ارزی و ریسک‌زدایی از بازار ارز است. حتی با وجود شرایط 
جنگ اقتصادی و تحریم‌ها، دقیقاً به همین دلیل باید این سیاست اصلاح 

شود، زیرا ادامه آن به بهبود اوضاع منجر نخواهد شد.
اما این اظهارات با واکنش‌های تند برخی فعالان اقتصادی و کارشناسان 
روبه‌رو شد. این منتقدان می‌گویند دهقان‌دهنوی در حالی مدعی ناکارآمدی 
پیمان‌سپاری ارزی است که خود در جلسات کلیدی کارگروه بازگشت ارز 

حاصل از صادرات شرکت نکرده و صرفاً به انتقاد پرداخته است.
یک مقام مطلع اقتصادی هم در این زمینه تأکید کرد: از آذر 1401 
تاکنون، بیش از یک سال است که کارگروه بازگشت ارز به‌طور منظم ماهانه 
یا دو بار در ماه تشکیل جلسه داده، اما رئیس سازمان توسعه تجارت حتی در 

یک جلسه نیز حضور نداشته است.
به گفته وی، عملکرد رئیس سازمان توسعه تجارت در حوزه کارت‌های 
بازرگانی نیز محل انتقاد جدی است: در این دوره تعداد کارت‌های بازرگانی به 
43 هزار فقره رسیده که بخش عمده آن کارت‌های اجاره‌ای و یک‌بارمصرف 

است. این یعنی تخریب مقررات به‌جای اصلاح آن.
منتقدان همچنین معتقدند که مخالفت دهقان‌دهنوی با پیمان‌سپاری 

ارزی در عمل به معنای باقی ماندن ارز صادراتی در خارج از کشور است.
»حسن حسن‌خانی« کارشناس اقتصادی هم در این باره گفت: تجربه 
سال‌های 97 و 98 نشان می‌دهد هرگاه بازگشت ارز صادراتی تقویت شد، 
تلاطمات ارزی کاهش یافت و بالعکس، عدم بازگشت ارز به جهش‌های ارزی 
و بحران در اقتصاد منجر شد. پیمان‌سپاری در شرایط تحریم مهم‌ترین ابزار 

تأمین نیازهای ارزی کشور است.
این کارشناس افزود: وقتی دهقان‌دهنوی می‌گوید پیمان‌سپاری ارز بد 
است، معنایش این است که منابع ارزی کشور در خارج باقی بماند. به‌نظر 

می‌رسد چنین اظهاراتی از ناآگاهی نسبت به مختصات اقتصاد ایران است.

رئیس کل گمرک اعلام کرد

رشد ۸۷ درصدی ترخیص کالا در جنگ ۱۲ روزه
۴ میلیون کشاورز 

در انتظار قیمت خرید تضمینی محصولات
 در حالی که مهلت قانونی تعیین قیمت خرید تضمینی 
محصولات اساسی برای سال زراعی 1404 – 1405 رو به پایان است، 

چهار میلیون کشاورز در بلاتکلیفی به سر می‌برند.
به گزارش خبرگزاری فارس، با نزدیک شدن به پایان شهریورماه و در 
آستانه سال زراعی جدید )1404- 1405( زنگ هشدار برای تعیین تکلیف 
قیمت خرید تضمینی محصولات اساسی به صدا درآمده و چهار میلیون 

کشاورز در بلاتکلیفی به سر می‌برند.
قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی به صراحت تاکید دارد که 
قیمت‌گذاری محصولات اساسی باید پیش از آغاز سال زراعی جدید – که 
از نیمه دوم سال آغاز می‌شود – صورت گیرد. خبرها حاکی از این است که 
جلسات اولیه برای تعیین قیمت محصولات اساسی نتیجه‌ای در بر نداشته 

است. 
تعیین قیمت پایین برای محصولاتی همچون گندم در 20 سال اخیر، 
چند بار موجب از دست رفتن خودکفایی در تولید این محصول شد اما 
برخی دستگاه‌ها از جمله سازمان برنامه و بودجه در برخی سالها، بی‌اعتنا به 
امنیت غذایی کشور، قیمت‌های پایین را تحمیل کردند که موجب افزایش 
واردات، حتی در سال‌های سخت کرونا و جنگ اوکراین شد. سال‌هایی که 
صادرکنندگان خارجی، حاضر به فروش محصولات خود به هیچ قیمتی 

نبودند.
ایران سالانه حدود ۱۲ میلیارد دلار برای واردات کالاهای اساسی 
کشاورزی هزینه می‌کند؛ رقمی که معادل یک‌سوم درآمد نفتی کشور 
است. وارداتی که با اجرای طرح‌های خودکفایی می‌توانست نباشد اما پول 
تولیدکنندگان محصولات اساسی در یک‌سال اخیر، با تاخیر پرداخت می‌شود.

گفتنی است، سید سعید راد؛ مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی با اعلام 
خرید هفت میلیون و ۶۶۹ هزار تنُ گندم از کشاورزان، افزود: ۲۱ هزار 
میلیارد تومان دیگر به حساب گندمکاران واریز شد که مجموع پرداختی‌ها به 

۶۰۳ هزار کشاورز به حدود ۱۳۶ هزار میلیارد تومان رسید.

مدیرعامل اتحادیه دامداران آذربایجان غربی:

 جو دامی طی 2 ماه اخیر 
در »بازارگاه« عرضه نشده است

سرویس اقتصادی -
با تکمیل 98 درصدی خط انتقال آب از 
سد طالقان به البرز و تهران، افزایش 5000 لیتر 
پایتخت  تأمین آب شرب  ثانیه‌ای ظرفیت  بر 
تا پایان شهریورماه هدف‌گذاری شده که فاز 
اول این پروژه هم پایان مرداد به بهره‌برداری 

‌رسید.
به گزارش خبرنگار ما، خط لوله فولادی 
2000 میلی‌متری قدیمی که در دهه 70 برای 
انتقال آب شرب از طالقان به استان‌های تهران 
و البرز اجرا شد، اکنون به دلیل عبور از مناطق 
صعب‌العبور، شهرها، روستاها و رودخانه‌های متعدد، 
با چالش‌های نگهداری، تعمیرات و هزینه‌های بالا 

مواجه شده است.
ضمن اینکه بهره‌برداری بیش از دو دهه با 
حداکثر ظرفیت طراحی این خط، منجر به خوردگی 
شدید و استهلاک بالا شده است که امکان بازسازی 

اساسی را محدود کرده است.
از همان ابتدای مطالعات خط لوله فولادی در 
سال‌های دهه 60 مقرر شده بود که خط دومی 
نیز در کنار خط 1800 میلی‌متری اولیه ساخته 
شود اما به دلیل کمبود اعتبار و برخی ملاحظات 
دیگر این کار انجام نشد. اکنون اجرای این خط، 
به‌عنوان یک پروژه راهبردی مطرح است که تکمیل 
و بهره‌برداری از آن با سالها تأخیر مواجه بوده است.

در شرایطی که تهران با یکی از خشک‌ترین 
سال‌ها مواجه است و تابستان سختی را در زمینه 
تأمین آب پایتخت پشت‌سر می‌گذاریم؛ افزایش 

5000 لیتر بر ثانیه‌ای ظرفیت تأمین آب شرب 
تهران تا پایان شهریورماه هدف‌گذاری شده، 
پروژه‌ای که با تلاش شبانه‌روزی در ماه‌های اخیر، 

درحال تکمیل است.
»محسن حیدری« معاون اجرائی پروژه خط 
دوم انتقال آب طالقان در شرکت توسعه منابع 
آب و نیروی ایران، در حاشیه بازدید خبرنگاران 
از طرح خط جایگزین انتقال آب زیاران به بیلقان 
گفت: این پیچیده‌ترین پروژه وزارت نیرو به دلیل 
وجود معارض است، از جمله اینکه مجبور به عبور 
از شهرک صنعتی و مناطق شهری عظیمیه، شهرک 

فراز و کیوانیه و در انتها از کرج هستیم.
وی خط انتقال آب زیاران به بیلقان را 
 خط پدافندی عنوان کرد که با ظرفیت حدود 
5 مترمکعب بر ثانیه به البرز و تهران آبرسانی 
خواهد شد و در شرایط اضطراری ظرفیت خوبی 

ایجاد خواهد کرد.
معاون اجرائی پروژه افزود: این خط به‌صورت 
کاملًا ثقلی و بدون نیاز به ایستگاه پمپاژ، با هدف 
انتقال پیوسته و پایدار طراحی شده است؛ ظرفیتی 
که نقش بسزایی در تقویت تاب‌آوری سامانه 

آبرسانی تهران و کرج خواهد داشت.
حیدری ادامه داد: در پاسخ به چالش‌های 
خط فرسوده و قدیمی که از درون شهر کرج، از 
مناطقی می‌گذرد که توسعه شهری روی مسیر آن 
اتفاق افتاده است و همین موضوع پیچیدگی‌های 
اجرائی طرح را افزایش داده است. مسیر خط جدید 
با خروج از بافت شهری و حرکت به سمت ترازهای 

بالاتر در حاشیه بزرگراه شمالی، طراحی شده است.
به گفته این مقام مسئول، این طراحی بهینه 
علاوه‌بر کاهش مصرف انرژی و حذف هزینه‌های 
بهره‌برداری از ایستگاه‌های پمپاژ، یک مزیت 
راهبردی دیگر نیز دارد: استفاده از اختلاف ارتفاع 
مسیر برای تولید انرژی برق‌آبی. این ویژگی به‌ویژه 
در نزدیکی نقطه انتهایی خط و پیش از ورود آب به 
آبگیر بیلقان، این امکان را فراهم می‌کند که بخشی 
از انرژی نهفته در جریان ثقلی آب به برق تبدیل 
شده و در مسیر بهره‌برداری از آب، بازگشت انرژی 

نیز صورت گیرد.
معاون اجرائی پروژه اظهار داشت: در بخش 
ساخت و انتقال تجهیزات، پروژه با یکی از 
بزرگ‌ترین عملیات‌های صنعتی کشور روبه‌رو 
بوده است. بیش از ۴۳۵۰۰ تن ورق فولادی 
 در کارخانه‌های داخلی به لوله‌هایی با قطر 
۲۰۰۰ میلی‌متر تبدیل شده و پس از کنترل کیفی، 

به محل پروژه انتقال یافته‌اند.
احسان استحمامی مدیر امور مهندسی شرکت 
توسعه منابع آب و نیروی ایران هم تأکید کرد: با 
تکمیل ۹۸ درصدی خط انتقال آب از سد طالقان به 
البرز و تهران، فاز اول این پروژه تا پایان مرداد و فاز 
دوم آن تا شهریورماه امسال به بهره‌برداری می‌رسد. 
آب این خط صرفاً برای مصرف شهری و شرب 
است و در بخش کشاورزی استفاده نمی‌شود. البته 
نظارت بر چگونگی مصرف در شهر بر عهده ما 
نیست و مدیریت آب و فاضلاب باید به این موضوع 

پاسخگو باشد.

با تکمیل خط انتقال آب از سد طالقان

ظرفیت تأمین آب شرب تهران 5000 لیتر بر ثانیه افزایش می‌یابد

رئیس کل گمرک گفت: ترخیص کالاهای اساسی 
در زمان جنگ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن بود که 
نسبت به ۱۲ روز عادی در سال تقریبا ۸۷ درصد 

رشد داشت.
به گزارش خبرنگار ما، »فرود عسگری« رئیس کل 
گمرک دیروز در نشستی خبری با بیان اینکه در سال 
جاری توانستیم ۱۰ میلیون و ۹۵۱ هزار تن کالای اساسی 
به ارزش هفت میلیارد و ۵۱۵ میلیون دلار ترخیص کنیم، 
گفت: عمدتا این کالاها از گمرک بندر امام و سپس بندر 
چابهار و دیگر بنادر بود. قلم اول واردات در یک‌سال 
گذشته، روغن خوراکی بود که ۹۳۰ هزار تن به ارزش 
 یک میلیارد و ۳۳۸ میلیون دلار ترخیص شد و رشد
۵۲ درصدی در وزن و ۱۱۰ درصدی در ارزش داشته است. 
وی افزود: همچنین در بخش کالاهای اساسی ممنوعیت 
فصلی واردات برنج برداشته شد و اجازه واردات داده شد. 
۸۳۶ هزار تن برنج در سال جاری به ارزش ۹۰۴ میلیون 
دلار از گمرک ترخیص کردیم که از نظر وزنی ۷۰ درصد و 
از نظر ارزش ۶۴ درصد ارز برای واردات تخصیص داده شد.
رئیس کل گمرک ایران تصریح کرد: در این مدت 
۹۴۹ هزار تن گندم از گمرکات ترخیص شد که با رشد 

وزنی ۱۷۰ درصدی همراه‌ بود.

به گفته وی، صادرات غیر نفتی در سال نخست دولت 
چهاردهم هم نسبت به مدت مشابه با ۱۴ درصد افزایش 
به رقم ۵۹ میلیارد دلار رسید. میزان وزنی صادرات 

غیرنفتی در این مدت ۱۱۸ میلیون تن بوده است.
عسگری با بیان اینکه در ۱۲ روز جنگ گمرک 
جمهوری اسلامی ایران یکی از دستگاه‌های دولتی بود که 
به هیچ وجه تعطیل نشد، گفت: نه تنها در این مدت هیچ 
بخشی از گمرکات کشور تعطیل نشد بلکه عملیات کاری 

گمرکات نیز بیشتر شد.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: ترخیص را 
با شیوه‌هایی که در قانون گمرکی و تجاربی که داشتیم 
تغییر دادیم تا مقداری سرعت ترخیص کالا را بالا ببرد. 
تعداد گیت خروجی بندر امام را افزایش دادیم. همچنین 
میزان ترخیص را از ۴۰ هزار تن در روز به بالای ۱۰۰ هزار 
تن رساندیم.‌ از طرفی توانستیم کالاهای اساسی خصوصا 
برنج و روغن را در آن ایام تامین کنیم. ترخیص بنزین را 
نیز داشتیم. هفته اول جنگ تقریباً هفت کشتی بنزین 

را با کمترین تعهد از جانب وزارت نفت ترخیص کردیم.
وی عنوان کرد: با توجه به اینکه در دوران جنگ 
فرودگاه امام پروازش دچار مشکل شده بود و طبیعتاً دارو 
از این مسیر وارد نمی‌شد، مجبور بودیم از مرز زمینی 

بازرگان که تا آن زمان تخصصی برای دارو نبود برای این 
امر اختصاص دهیم. به همین جهت بلافاصله بازرگان را 
هم وارد فاز عملیاتی کردیم. محموله‌ها از اروپا و از هر 

جایی وارد بازرگان و بلافاصله ترخیص می‌شد.
به گفته عسگری، کالاهایی که در آن شرایط کشور 
به آن نیاز داشت مانند آمبولانس و ماشین راهسازی و... 
را مشخص کردیم و بر اساس قبض انبارهایی که در بنادر 
کشور وجود داشت آنها را احصا کردیم و برای مدیران 
اجرائی فرستادیم. از آنها درخواست کردیم که به صاحبان 
کالا اطلاع دهند و این ماشین‌ها اگر مشکل ندارند با ورود 

موقت، مشکل حل شود.
رئیس گمرک تصریح کرد: ترخیص کالا اساسی در 
زمان جنگ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن بود که نسبت 

به ۱۲ روز عادی در سال تقریبا ۸۷ درصد رشد داشت.
عسگری درباره آمار پنج ماهه واردات گوشی تلفن 
همراه هم گفت: واردات گوشی‌های تلفن همراه به روش 
 تجاری از لحاظ تعداد و ارزش به ترتیب ۲۲ درصد 
و ۲۳ درصد کاهش داشته است. واردات گوشی‌های تلفن 
همراه به شیوه مسافری از حیث تعداد ۱۲۷ درصد و از 

نظر ارزش ۲۰۷ درصد افزایش نشان می‌دهد. 
وی در ادامه گفت: ۱۴ تن طلا به ارزش یک‌ میلیارد 

 و ۳۲۴ میلیون دلار ترخیص شده است. همچنین
 ۱۹ هزار و ۵۸۶ دستگاه خودرو به ارزش ۴۳۲ میلیون 
دلار در پنج ماهه امسال از گمرکات کشور نیز ترخیص 

شده است.
عسگری در ادامه در پاسخ به سؤالی درخصوص 
ابهامات واردات شمش طلا توسط بابک زنجانی گفت: 
درخصوص واردات شمش طلا آن چیزی که عمل 
می‌کنیم، آیین‌نامه ورود صدور طلا، شمش و مصنوعات 
است که بانک مرکزی به ما ابلاغ می‌کند. هرجا ابهام باشد 
از متولی آن یعنی بانک مرکزی سؤال می‌کنیم. راجع به 
محموله‌ای که وارد شده فارغ از اینکه صاحب آنچه کسی 
است، یک محموله شمش وارد فرودگاه امام)ره( شده که 
تحت نظارت گمرک است اما در آیین‌نامه ورود شمش 
طلا گفته شده که شمش یک کیلوگرم با عیار۹۹۵ و نیم 
است. به همین جهت به بانک مرکزی اعلام کردیم که 
چون وزنش کمتر از عدد مشخص شده است، در مورد 
آن ابهام داریم. آنها نیز پاسخی به ما دادند که »چون زیر 
یک کیلوگرم است باید مرجوع شود«. اینکه قاچاق است 
و تعزیراتی شده درست نیست. وقتی صاحب کالا، کالایی 
را در گمرک اظهار می‌کند دلیلی ندارد اعلام جرم شود و 

گمرک این کار را انجام نداده است.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 

۳۳۱۱۲۱۹۳  
niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

سواری  خودرو  سبز  برگ 
سایپا 131SE به شماره  پلاک 
به رنگ  879ق47-ایران24 
سفید روغنی مدل 1395وشماره 
موتور M 135774621  و  شماره 
 NAS41100G1292438 شاسی
مفقود  شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت 
همتاز ۲۰۰ مدل ۱۴۰۲ به رنگ آبی به 
 شماره انتظامی  ۳۸۱۸۷ -- ایران ۵۴۲  
به شماره تنه ۵۵۵۳۳۳و شماره 
موتور ۸۲۶۲۸۰ به مالکیت اینجانب 
عبدالحسین خسروانی مقدم مفقود 
گردیده از درجه اعتبار ساقط است. 

) بروجرد (

برگ سبز خودرو فونیکس 
 مدل ۱۴۰۱ به شماره. انتظامی

 ۴۱ ایران   --  ۵۲ ن   ۸۳۳ 
سی  شا ه  ر شما به 
 NAT G C A D R۲ N۱۰۰۸۰۹۵     
ر  تو مو ه  ر شما و 
 MVME۴T۱۵BAKN۰۰۹۹۴۱
مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است. ) بروجرد(

سند سواری پژو پارس به 
 124K1164223 موتور شماره 
سی  شا ه  ر شما و 
و   NAAN01CE1HH019102
شماره پلاک 48ایران 754د93 
به نام ابوالفضل دباش مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد . بوشهر

سند کمپانی و برگ سبز 
وانت  شناسایی  کارت  و 
1600i سیستم پیکان تیپ

مدل 1390 به رنگ سفید 
 روغنی به شماره انتظامی
 664 ق 23 ایران 55 به شماره 
 11490049251 موتور 
سی  شا ه  ر شما به 
 NAAA36AA3BG253117
مربوط به نعمان یگانه جو  
مفقود گردیده و از درجه 
باشد.   می  ساقط  اعتبار 

)ساری(

آگهی‌های مفقودی

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل‌ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
۰۹۱۲۰۷۰۶۴۸۷

خرید و فروش انواع خودرو

حمل و نقل

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک 
سایپا QUIK_MT به شماره  پلاک 
164 ی84-ایران 34 به رنگ 
سفید مدل 1401 و شماره موتور 
M15/9609043  و شماره شاسی 
 NAS 841100N1130025
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

برگ سبز خودرو کامیون 
کشنده ولوو ان12 به شماره  
پلاک 363ع62- ایران 24 به 
رنگ زرد روغنی مدل 1363 
موتور 005148  و شماره 
و شماره شاسی 010760 
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

برگ سبز و سند کمپانی و کارت 
مشخصات خودرو کامیون کشنده 
ولوو ان 12 به شماره پاک 
229ع87- ایران 24 به رنگ 
زرد معمولی مدل 1974 و شماره 
موتور 137804 و شماره شاسی 
000715 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط  می باشد.)اهواز(

برگ سبز وسند کمپانی خودرو  وانت  
سایپا 151 بنزینی به  شماره پلاک 
887 ن77-ایران 28 به رنگ سفید 
روغنی مدل 1403 و شماره موتور 
 M13/6659147 و شماره شاسی
  NAS 45 1100 R 4974877
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)اهواز(

برگ سبز و کارت مالکیت خودرو پراید مدل ۸۳ به شماره انتظامی 
 S۱۴۱۲۲۸۳۴۰۲۵۶  ۶۷۷م۲۸ - ایران۴۱ به شماره شاسی
به شماره موتور ۱۰۱۰۲۳۴۴۷ مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است. ) بروجرد (

به اطلاع می‌رساند کارت دانشجویی اینجانب  محمد حسین توکلی، 
فرزند حسین تاریخ تولد:1381/3/3  دانشجوی رشته مهندسی 
بهداشت حرفه ای و ایمنی کار در مقطع کارشناسی پیوسته  دانشگاه 
علوم پزشکی ایران  به شماره دانشجویی 140011746004 مفقود 
گردیده است.  از یابنده محترم تقاضا می‌شود در صورت یافتن، 
کارت مذکور را به امور دانشجویی دانشگاه یا به نزدیک‌ترین شعبه 

پلیس +۱۰ تحویل دهند.

بنایی و خدمات

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال‌های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
09125346694

املاک انتظار »شمال«
خرید ویلا، زمین در شمال 

منطقه نورچمستان
 فرصتی استثنایی 

 با هر قیمت یا بودجه شما
همین حالا با ما تماس بگیرید

09383516500

خرید و فروش  و اجاره  کلیه املاک

املاک افق
خرید- فروش- رهن- اجاره

زمین، ویلا، آپارتمان در رودهن و حومه
09121729485 و 76509981

ثبت شرکت

ثبت شرکت در  کشورعمان
در15روز ثبت شرکت  

کارت بازرگانی‌،حساب بانکی، ویزا و اقامت
)محمدابراهیم مقرب(

09350799357

نی  کمپا سند و سبز گ  بر
۱۳۹۰    ل ۱۳۲مد   ید ا  پر

می  نتظا ا ه  ر شما
ه  ر ۸۹شما  ن ا یر ۶۲ا  ۶۲۷ج 
موتور۴۰۲۱۳۴۱ شماره شاسی

S۱۴۲۲۲۹۰۲۵۲۲۱۶بنام 
مصطفی حاجی پور مفقودوازدرجه 
اعتبارساقط می‌باشند. بویین زهرا  

سیستم هاچ‌بک  سبزسواری   برگ 
سایپا   تیپ  GX کوییک مدل ۱۴۰۳   
موتور  شماره  به  سفید   رنگ    
شناسایی  وشماره   M۱۵l/۵۲۰۴۸۵۸
)NAS۸۶۱۱۱۰K۱۱۱۱۱۶۹:)NIV وشماره 
پاک ۴۳۹ د۶۴  ایران ۱۴ بنام رعنا  ور 
ناصری مفقودوازدرجه اعتبار ساقط است.

)شوشتر (

برگ سبز )شناسنامه(، فاکتور فروش)سند 
کمپانی ( سواری سیستم پژو تیپ 
206آریان مدل 1387برنگ سفید- 
روغنی بشماره موتور 13587001090 
شماره شاسی    NAAP51FE28J350222و 
شماره پلاک ایران 84-235د27 به نام 
بهنام سالاری دوبنه  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

فاکتور  )شناسنامه(،  سبز  برگ 
فروش)سند کمپانی ( سواری سیستم 
پژو تیپ PARS XU7P مدل 1402برنگ 
 125K0281918 سفید بشماره موتور
 NAANA1HLFPYC01650    شماره شاسی
و شماره پلاک ایران 84-373م54 به 
نام آیدا آرایش  مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

آگهی مزایده عمومی نوبت اول
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان پردیس در نظر دارد یکدستگاه 
پژو 405جی ال ایکس مدل 1387به رنگ خاکستری متالیک را از طریق 
برگزاری مزایده به قیمت کارشناسی 1/600/000/000 ریال واگذار نماید.
لذا متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده مربوطه مبلغ10% قیمت 
پایه را به عنوان سپرده شرکت در مزایده با اخذ فیش مالی به همراه تقاضای 
کتبی قیمت پیشنهادی خود در پاکت در بسته و لاک و مهر شده حداکثر 
تا پایان وقت اداری روز شنبه1404/06/29به دبیرخانه این اداره تحویل 

و رسید دریافت نمایند.
آدرس: بومهن- بلوارامام خمینی)ره(- خ باهنر)کوچه محضر(- پلاک10

شماره تماس 76251626  
مجید محمودی‌- سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان پردیس استان تهران

آگهی دعوت از سهامداران شرکت حمل و نقل 
و پیمانکاری کامیونداران نکا زرندین

 به شماره ثبت 39 و شناسه ملی 10760160412
بدینوسیله از کلیه سهامداران ) اعضا ( شرکت دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت 
10صبح مورخ 1404/06/18  در شهرستان نکا -  روستای زرندین 
سفلی – مسجد صاحب الزمان تشکیل می گردد حضور بهم‌رسانند .

دستور جلسه :
1 – استعماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد سال 1403
2 – اتخاذ تصمیم در خصوص ترازنامه و سود و زیان سال 1403 

پس از استعماع گزارش بازرس قانونی شرکت
3 – اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سال 1403

4 – انختاب اعضای هیات مدیره شرکت
5 – انتخاب بازرسان شرکت

6 – سایر موارد که از اختیارات مجمع عمومی باشد .
هیات مدیره شرکت

33962211 - 33962233 سعدی	
36257074 شرق استان تهران	

56344343 اسلامشهر	

56359598 چهاردانگه	

جنوب
22603635 قلهک	

22712976 شمیران	

88900867 - 88801552 مطهری	

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال مرکز

33112193
33112291 
33113085
33942000

      ۳۳۱۱۰۲۰۲
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۱۱۸۰۵۰

 ۳۳۱۱۰۲۰۸
۳۳۹۱۱۵۶۸
 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5

برگ سبز خودروي سواري هاچ بك، 
تيپ MT ـ QUIK، مدل 1399، به رنگ 
سفيد مشكي  ، به شماره انتظامي 
شماره  46به  ايران   83 و   939
 موتورM15 /8968934وشماره شاسي 
NAS 841100 L 3350192 بنام خانم 
مونا نوع پرست مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط مي‌باشد.)رشت(

برگ سبز ، کارت موتور و سندکمپانی 
مدارک[ ]کلیه  )سندکارخانه( 
موتورسیکلت  ساوین  به شماره 
انتظامی ۷۴۶۴۱ ایران ۴۸۱ باشماره 
موتور ۰۱۲۴NDR۰۵۳۹۱۰ و شماره 
  NDR***۱۲۵B۹۴۰۴۴۵۶ تنه 
 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. ) زنجان (

»آگهی مزایده اجاره نوبت  دوم«
اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد مکان ذیل را 

براساس اسناد مزایده به صورت اجاره‌ای واگذار نماید.
موضوع مزایده:

1- اجاره مدرسه کوثر آموزش و پرورش منطقه 3 شهر تهران با شماره 
مزایده در ستاد ایران: 5004003079000019

متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی اولیه مدت 4 روز جهت دریافت اسناد و مدارک 
مزایده و از اتمام مهلت دریافت اسناد 10 روز جهت ارسال مدارک و پیشنهاد 
 )www.setadiran.ir( قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

مهلت دارند.
برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد 
و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در صورت 
وجود هزینه مربوطه، )پرداخت تضمین شرکت در مزایده( ودیعه، ارسال 
پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این 

طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد 

اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

»آگهی مزایده اجاره نوبت دوم«
اداره کل آموزش و پرورش منطقه 3 شهر تهران در نظر دارد مکان 

ذیل را براساس اسناد مزایده به صورت اجاره‌ای واگذار نماید.
موضوع مزایده:

1- اجاره مدرسه محدثه آموزش و پرورش منطقه 3 شهر تهران با شماره 
مزایده در ستاد ایران: 5004004461000002

2- اجاره مدرسه دارالقرآن بشارت آموزش و پرورش منطقه 3 تهران با 
شماره مزایده در ستاد ایران: 5004004461000001

متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی اولیه مدت 4 روز جهت دریافت اسناد و مدارک 
مزایده و از اتمام مهلت دریافت اسناد 10 روز جهت ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( مهلت دارند.
برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در صورت وجود هزینه 
مربوطه، )پرداخت تضمین شرکت در مزایده( ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و 
اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد 
اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آسیا ماشین 
به شماره ثبت 305)با مسئولیت محدود(

در اجرای ختم مسئولیت مدیر تصفیه، خواهشمند است 
در صورت هرگونه ادعا یا طلب به آدرس ذیل: چالوس 

روبروی خط 9 خم و برشکاری مراجعه فرمایید.
مدیر تصفیه- عباس شعبانی قزوینی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460301078002707 مورخ 1404/4/11 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانبخش 
رستگارمند جین فرزند فیاض به شماره شناسنامه 4 صادره از میانه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت 108 مترمربع پلاک 9423 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1573 فرعی از 2 اصلی 
واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج جبرئیل شاکری مجوز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
خداداد بشیری - رئیس ثبت اسناد و املاک

ایزوگام- قیرگونی
آسفالت

021-22598553
09123193757

تالش- 500متر زمین مسکونی
از سند سه هزار متری تک برگ

با کلیه امکانات سر زمین
09112824217

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۲۴۳.۳۶ متر مربع به 
شماره پلاک ثبتی فرعی ۱۱۸۳ مجزی شده از شماره ۱۴ فرعی از اصلی ۷ واقع در خشکبیجار بخش 
۹ گیلان ملکی آقای امین سحرخیز خشکبیجاری فرزند عباس به شماره ملی ۵۱۸۹۸۷۱۸۰۰ به عمل 
نیامده است لذا در اجرای تبصره یک از ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف عملیات تحدید حدود پلاک 
موصوف در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ راس ساعت ۱۲/۳۰ ظهر شروع و انجام خواهد یافت. لذا 
بدین وسیله به اطلاع مجاورین و صاحبان حقوقی رساند تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
ملک اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض یا معترضین موظفند از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف 
مدت یک ماه دادخواست خود را به مراجع قضائی ذی‌صلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 
اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست، عملیات ثبتی طبق مقررات ادامه خواهد یافت.  تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۶/۰۵
غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۲۰۲.۴۹ متر مربع 
به شماره پلاک ثبتی فرعی ۲۹۷ مجزی شده از شماره ۲ فرعی از اصلی ۸ واقع در خشکبیجار بخش 
۹ گیلان ملکی خانم بهارک دژم خو فرزند علیرضا به شماره ملی ۲۵۹۵۸۱۹۸۰۱ به عمل نیامده است 
لذا در اجرای تبصره یک از ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف عملیات تحدید حدود پلاک موصوف در روز 
دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ راس ساعت ۱۳ ظهر شروع و انجام خواهد یافت. لذا بدین وسیله به 
اطلاع مجاورین و صاحبان حقوقی رساند تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ملک اعتراض 
دارند می‌توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض یا معترضین موظفند از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یک 
ماه دادخواست خود را به مراجع قضائی ذی‌صلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست، عملیات ثبتی طبق مقررات ادامه خواهد یافت.  تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۶/۰۵
غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۴۳.۵۱ متر مربع به 
شماره پلاک ثبتی فرعی ۳۷۱ مجزی شده از شماره ۱ فرعی از اصلی ۳۰ واقع در خشکبیجار بخش ۹ 
گیلان ملکی آقای حمید معصومی فرزند محمد حسین به شماره ملی ۰۴۵۰۵۹۳۷۱۱ به عمل نیامده 
است لذا در اجرای تبصره یک از ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف عملیات تحدید حدود پلاک موصوف در 
روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ راس ساعت ۱۳ ظهر شروع و انجام خواهد یافت. لذا بدین وسیله به 
اطلاع مجاورین و صاحبان حقوقی رساند تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ملک اعتراض دارند 
می‌توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض یا معترضین موظفند از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه دادخواست 
خود را به مراجع قضائی ذی‌صلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست، عملیات ثبتی 

طبق مقررات ادامه خواهد یافت.  تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۶/۰۵
غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۲۴۴.۶۹ متر مربع به 
شماره پلاک ثبتی فرعی ۱۱۷۴ مجزی شده از شماره ۱۴ فرعی از اصلی ۷ واقع در خشکبیجار بخش 
۹ گیلان ملکی خانم رباب ربیعی طبالوندانی فرزند باقر به شماره ملی ۲۵۹۳۷۲۹۹۸۸ به عمل نیامده 
است لذا در اجرای تبصره یک از ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف عملیات تحدید حدود پلاک موصوف 
در روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ راس ساعت ۱۲ ظهر شروع و انجام خواهد یافت. لذا بدین وسیله 
به اطلاع مجاورین و صاحبان حقوقی رساند تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ملک اعتراض 
دارند می‌توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض یا معترضین موظفند از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یک 
ماه دادخواست خود را به مراجع قضائی ذی‌صلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست، 

عملیات ثبتی طبق مقررات ادامه خواهد یافت.  تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۶/۰۵
غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۲۴۵.۸ متر مربع به 
شماره پلاک ثبتی فرعی ۱۱۷۳ مجزی شده از شماره ۱۴ فرعی از اصلی ۷ واقع در خشکبیجار بخش 
۹ گیلان ملکی خانم زهرا مرندی فرزند حسین به شماره ملی ۴۳۲۲۶۰۹۶۴۳ به عمل نیامده است 
لذا در اجرای تبصره یک از ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف عملیات تحدید حدود پلاک موصوف در روز 
دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ راس ساعت ۱۲/۳۰ ظهر شروع و انجام خواهد یافت. لذا بدین وسیله به 
اطلاع مجاورین و صاحبان حقوقی رساند تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ملک اعتراض 
دارند می‌توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض یا معترضین موظفند از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یک 
ماه دادخواست خود را به مراجع قضائی ذی‌صلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست، عملیات ثبتی طبق مقررات ادامه خواهد یافت.  تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۶/۰۵
غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۲۴۵.۰۲ متر مربع به 
شماره پلاک ثبتی فرعی ۱۱۷۲ مجزی شده از شماره ۱۴ فرعی از اصلی ۷ واقع در خشکبیجار بخش ۹ 
گیلان ملکی آقای فرشید پیروی طبالوندانی فرزند رحیم به شماره ملی ۵۱۸۹۴۷۴۸۳۶ به عمل نیامده 
است لذا در اجرای تبصره یک از ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف عملیات تحدید حدود پلاک موصوف 
در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ راس ساعت ۱۲ ظهر شروع و انجام خواهد یافت. لذا بدین وسیله 
به اطلاع مجاورین و صاحبان حقوقی رساند تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ملک اعتراض 
دارند می‌توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳۰ روز اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض یا معترضین موظفند از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یک 
ماه دادخواست خود را به مراجع قضائی ذی‌صلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست، 

عملیات ثبتی طبق مقررات ادامه خواهد یافت. تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۶/۰۵
غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی فراخوان انتخاب پیمانکار حمل یکپارچه آرد 
استان مازندران) نوبت دوم(

اتحادیه خبازان استان مازندران در نظر دارد نسبت 
یکپارچه  به منظور حمل  پیمانکار ذی‌صلاح  انتخاب  به 
ماهیانه  مقدار  به  استان‌،  نانوایی  واحدهای  به   آرد 

حدود  000 / 770کیسه ۴۰ کیلو گرمی اقدام نماید.
لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به‌عمل می‌آید ظرف 
مدت ۷ روز کاری از تاریخ آگهی جهت دریافت فرم شرایط 
 به دبیر خانه کار گروه آرد و نان استان )اداره کل غله ( 

واقع در ساری بلوار طالقانی مراجعه نمایند.
اتحادیه خبازان شهرستان ساری 
به نمایندگی از اتحادیه خبازان استان

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فشرده
)همزمان با ارزیابی »یکپارچه«()تجدیدی(

شرکت شهرک‌های کشاورزی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی به شماره ثبت 49532 و شناسه ملی 10100947065 در نظر دارد از محل اعتبارات تملک دارائیهای سرمایه‌ای- عمرانی، انجام فراخوان موردنیاز به شرح 
جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار و بر اساس مفاد اسناد مناقصه به متقاضیان و پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت معتبر واگذار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست متقاضیان دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد متقاضیان و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد.

1( مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1404/06/05 لغایت 1404/06/09 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 
2( مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 08:00 تاریخ 1404/06/24 پیشنهاد خود را از طریق سامانه مزبور تحویل نمایند. 

3( زمان بازگشایی پیشنهادها)پاکات ارزیابی کیفی(: ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه به تاریخ1404/06/24 به آدرس بند 6
4( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است..

5( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط و مخدوش مطلقأ ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6( آدرس مناقصه‌گزار: تهران- خیابان شهید دکتر عباسپور )توانیر(- نبش کوچه گیتا- پلاک 8

 وزارت جهاد کشاورزی
شرکت شهرک‌های کشاورزی

 دبیرخانه کمیسیون معاملات
تلفن: 88671116-17

 نام ردیف
استان

نام 
شهرستان

نام 
شهرک 

موضوع 
مناقصه

شماره 
مناقصه

مبلغ برآورد پایه 
)میلیون ریال(

مبلغ تضمین 
شماره فراخوان در سامانه صلاحیت موردنیاز)میلیون ریال(

تدارکات الکترونیکی دولت

دلواربوشهر1
شهرک 

کشاورزی 
مولد 
دلیران

خرید لوله پلی 
اتیلن تأسیسات 

مشترک 
واحدهای 
پرورش 

میگو شهرک 
کشاورزی مولد 

دلیران

1-1404دلیران
39749919874)تجدیدی(

مناقصه‌گران یا گروه‌های مشارکت می‌بایست توليدكننده یا 
تامينك‌ننده دارای نمایندگی معتبر شرکت‌های تولید‌کننده 
لوله پلیاتیلن مورد تایید وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران بوده و یا در 
فهرست سامانه‌های نوین آبیاری وزارت جهاد کشاورزی 
باشند و گواهی‌نامه‌های لازم را به انضمام اسناد مناقصه 
ارائه نمایند. مناقصه گران موظفند لیست و مدارک گروه 

مشارکت که مورد تأیید شرکت شهرک‌های کشاورزی باشد 
را به پیوست اسناد مناقصه تحویل کارفرما نمایند..

2004001536000009

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای کیومرث محمدی وکیل ورثه مالک باقر مکرم طی درخواست شماره 7224 
مورخ 1403/04/03 با تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده مدعی است که 
سند مالکیت شش دانگ) سه دانگ مفروز که ششدانگ شده ( طی نقل  و 
انتقالاتی متعدد 6 سهم از 47 سهم برای مالک باقی مانده است تحت پلاک 
صفر فرعی از 254  اصلی واقع در بخش دو حومه کرمانشاه که ذیل ثبت59 
صفحه 541  دفتر 1  بنام آقای باقر مکرم صادر و تسلیم گردیده که در  اثر 
سهل انگاری سند اولیه  مفقود شده است .  لذا مراتب طبق ماده 120 – آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی 
انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان باشد  از تاریخ انتشار این آگهی 
به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند . در غیر اینصورت نسبت به 
صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار 

ساقط و ابطال خواهد شد .
فرشاد نادری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

شماره ارشاد : 3066/م/الف/12

»آگهی مزایده عمومی نوبت اول«
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قرچک در نظر دارد بخشی از فضاهای مازاد 
آموزشی )پیش‌دبستانی و مدرسه غیردولتی(، اداری و تجاری متعلقه را در قالب قرارداد 
اجاره و از طریق مزایده عمومی یک‌مرحله‌ای، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و 
بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره 

مزایده 5004092266000001 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/6/9 ساعت 19

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1404/6/20 ساعت 19
تاریخ بازگشایی پاکت‌ها: 1404/6/22 ساعت 12

مدیرعامل اتحادیه دامداران آذربایجان غربی با بیان اینکه یک گروه 
مافیایی واردات نهاده‌های دامی را در دست دارند، افزود: دو ماه است که 

جو دامی در سامانه بازارگاه عرضه نمی‌شود. 
 »محمود معروفی« در گفت‌و‌گو با خبرگزاری تسنیم با اشاره به گرانی 
سرسام آور قیمت نهاده‌های دامی و شرایط پیش آمده برای صنعت دامپروری 
کشور گفت: حدود دو ماه است که جو دامی در سامانه بازارگاه عرضه نمی‌شود و 

وضعیت عرضه سایر نهاده‌ها نیز دست کمی از جو ندارد.
وی با بیان اینکه تامین جو فقط از بازار آزاد امکان‌پذیر است، افزود: قیمت 
مصوب جو 11 هزار و 300 تومان در بازار آزاد بین 24 تا 25 هزار تومان در هر 
کیلوگرم است. ضمن اینکه تحویل سایر نهاده‌های دامی نیز بسیار طولانی است؛ به 
عنوان مثال دامدار ذرت را خریداری می‌کند پول آن را می‌پردازد اما بین یک ماه 

تا 40 روز طول می‌کشد تا نهاده به دست تولیدکننده برسد. 
این فعال بخش خصوصی با انتقاد از عدم نظارت دولت بر واردات نهاده‌های 
دامی، گفت: سه الی چهار نفر واردات نهاده‌ها را در دست گرفته‌اند و این گروه 
مافیایی هر زمان دلشان بخواهد نهاده را توزیع می‌کنند و هر زمان که بخواهند 

مانع عرضه آن می‌شوند. 
معروفی با اشاره به اینکه عدم وجود نهاده و گرانی آن منجر به کشتار دام‌های 
مولد و پرواری می‌شود، افزود: دولت به جای حل ریشه‌ای مسئله به سمت واردات 
گوشت منجمد و دام زنده رفته که دامداران را زمینگیر کرده ‌اما مشاهده می‌کنید 
که با این حجم واردات، مردم، گوشت را به قیمت میلیونی خریداری می‌کنند و 

عده کثیری هم دیگر قادر به خرید آن نیستند.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

86/700/000سکه تمام طرح جدید
78/900/000سکه تمام طرح قدیم

45/600/000نیم سکه
26/700/000ربع سکه

14/800/000گرمی
7/855/900هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
71/314دلار )توافقی(
79/291یورو )توافقی(

91/532پوند
1/759لیر ترکیه

18/670درهم امارات
49/288هزار دینار عراق

بورس
2/416/296شاخص کل بورس تهران

760/671شاخص کل هموزن


